3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.04.2014                                                                                        № 37                                                              .
О проведении ежегодного отчета главы
Краснокамского муниципального района –
главы администрации Краснокамского
муниципального района Ю.Ю.Крестьянникова
за 2013 год
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района,  решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27 июня 2012 г. № 55 «Об утверждении Положения о порядке предоставления ежегодного отчета главы Краснокамского муниципального района-главы администрации Краснокамского муниципального района в Земское собрание Краснокамского муниципального района»

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Назначить дату проведения ежегодного отчета главы Краснокамского муниципального района - главы администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникова о результатах его деятельности, деятельности администрации Краснокамского муниципального района, в том числе о решении вопросов, поставленных Земским собранием Краснокамского муниципального района перед Земским собранием Краснокамского муниципального района  за 2013 год  на 28 мая 2014 года в 10.00 часов в помещении Земского собрания Краснокамского муниципального района (кабинет № 1, пр.Маяковского, 11, г.Краснокамск).
2. Депутатам Земского собрания Краснокамского муниципального района в срок до 13 мая 2014 года направить главе Краснокамского муниципального района – главе администрации Краснокамского муниципального района Ю.Ю.Крестьянникову вопросы по ежегодному отчету о его деятельности, деятельности администрации Краснокамского муниципального района за 2013 год.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района                                               И.Ю.Малых